

CFL/SE/2024-25/JULY/06

July 11, 2024

The Manager (Listing) BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai-400 001 Scrip Code: 508814	The Manager (Listing) National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block, Bandra – Kurla Complex Mumbai-400 051 Security ID: “COSMOFIRST”
--	---

Sub: Newspaper Publication

Dear Sir,

In furtherance to our intimation dated July 10, 2024, please find enclosed newspaper advertisements published, in compliance with Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, in Business Standard (English & Hindi) in relation to completion of dispatch of Notice of 47th Annual General Meeting and Annual Report for the FY 2023-24.

You are requested to take the same on your records.

Thanking You

Yours faithfully

For Cosmo First Limited
(Formerly Cosmo Films Limited)

Jyoti Dixit
Company Secretary & Compliance officer

Encl: a/a

COSMO FIRST LIMITED
(Formerly Cosmo Films Limited)

Regd. Off: 1st Floor, Uppal Plaza, M-6, Jasola District Centre, New Delhi-110025
CIN: L92114DL1976PLC008355, Tel: 011-49494949 Fax: 011-49494950
E-mail: investor.relations@cosmofirst.com; Website: www.cosmofirst.com

NOTICE

- NOTICE is hereby given that the 47th Annual General Meeting of the Company will be held on Friday, 02nd August, 2024 at 3:00 P.M. through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") facility in compliance with General Circular No.14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021, 19/2021, 21/2021, 02/2022, 10/2022 and 09/2023 and all other applicable laws and circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India and Securities and Exchange Board of India (SEBI), to transact the business as set forth in the Notice of the Meeting dated 15th May, 2024.
- In compliance with the above circulars, electronic copies of the Notice of the AGM along with the Annual Report for financial year 2023-24 have been sent to all the shareholders whose email addresses are registered with the Company/ Depository Participant(s).
- The Company has provided electronic voting facility for transacting all the business(es) items as mentioned in Notice of 47th Annual General Meeting through e-voting facility on the platform of Central Depository Services (India) Limited (CDSL). The members may cast their votes using an electronic voting system from a place other than the venue of the meeting ("remote e-voting"). The remote e-voting facility shall commence on Tuesday, 30th July, 2024 at 09.00 A.M. and will end on Thursday, 01st August, 2024, 2023 at 5:00 P.M. No e-voting shall be allowed beyond the said date and time.
- A person, whose name appears in the Register of Members/Beneficial owners as on the cut-off date i.e. Friday, 26th July, 2024 only, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting/e-voting at the meeting. The members who have cast their vote by remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again in the meeting.
- Any person who has acquired shares and becomes member of the Company after dispatch of notice may obtain the user id and password for remote e-voting from the Company's Registrar & Transfer agents, M/s. Alankit Assignments Limited, 4E/2, Alankit House, Jhandewalan Extension, New Delhi - 110 055. The detailed procedure for obtaining User ID and password is also provided in the Notice of the meeting which is available on Company's website www.cosmofirst.com, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and on the website of CDSL <https://www.evotingindia.com>.
- The result of e-voting shall be announced on or after the Annual General Meeting of the Company. The result declared alongwith the Scrutinizer's Report shall be placed on the Company's website and on the website of CDSL for information of the members, besides being communicated to the Stock Exchange(s).
- The Notice and Annual Report of the Company is posted on the website of the Company i.e. www.cosmofirst.com. In case you have queries or issues regarding attending AGM and e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at the toll free number 1800 22 55 33. In case of any grievances connected with the facility for voting by electronic means, please contact Mr. Rakesh Dalvi, Sr Manager, CDSL, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, NM Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013.
- Further Notice is hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 27th July, 2024 to Friday, 02nd August, 2024 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.
- The Record Date for determining entitlement of members to the final dividend for the financial year 2023-24, is Friday, 26th July, 2024, which shall be paid on or before September 01, 2024, if approved at the 47th Annual General Meeting of the Company.

For Cosmo First Limited
(Formerly Cosmo Films Limited)

Sd/-
Jyoti Dixit
Company Secretary

Place: New Delhi
Date: 10th July, 2024

ASSAM ELECTRICITY GRID CORPORATION LIMITED
NIT No.: AEGCL/MD/Tech-1135/TARIFF CONSULTANT/2024/NIT Date: 09/07/2024

Notice Inviting e-Tender
Bid Identification No.: AEGCL/MD/Tech-1135/TARIFF CONSULTANT/2024/BID
E-tenders for appointment of Tariff Consultant are invited from reputed Firms, Companies, State and Central Government Undertakings, who are well acquainted with the working of State Transmission Utilities, Distribution Licensees, Generating Companies and the State Electricity Regulatory Commissions etc. Details of the Bid document, Tender start date, Bid submission date etc. are available on AEGCL's website www.aegcl.co.in & www.assamtenders.gov.in.

T-872/FR/2023/APS/153 Sd/- Chief General Manager (PP&D) AEGCL, Bijulee Bhawan

pnb Housing
Finance Limited
Ghar Ki Baat

Regd. Office : 9th Floor, Antriksh Bhawan, 22, K.G. Marg, New Delhi-110001
CIN : L65922DL1988PLC033856, Phone: 0124-6030500,
Email: investor.services@pnbhousing.com

NOTICE - 36th ANNUAL GENERAL MEETING
NOTICE is hereby given that the Thirty Sixth ('36th') Annual General Meeting ('AGM') of the Members of PNB Housing Finance Limited (the Company) will be held on **Monday, August 12, 2024 at 03:00 P.M. (IST)** through Video Conference ('VC') / Other Audio Visual Means ('OAVM') (hereinafter referred as VC), in compliance with the applicable circulars issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Securities and Exchange Board of India (SEBI) from time to time in this regard to transact the business, as set out in the Notice of the AGM ('AGM Notice') which will be circulated in due course.

The Notice of the AGM along with the Annual Report for the Financial Year 2023-24 will be sent only by electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company / Depository Participant ('Dps')/ Registrars & Transfer Agent (RTA) in accordance with the aforesaid MCA and SEBI Circulars and will also be made available on the website viz. www.pnbhousing.com, www.bseindia.com, www.nseindia.com and www.evoting.nsdl.com.

The instructions for attending the AGM through VC and detailed manner of electronic voting is being provided in the Notice convening the AGM. The Company will provide remote e-voting facility ('remote e-voting') and facility of e-voting system during the AGM ('e-voting') (collectively referred as 'electronic voting') to all the eligible members as per applicable provisions of the Act and MCA and SEBI Circulars as on cut-off date. Members who have not cast their votes by remote e-voting will be able to vote at the AGM through e-voting. The login credentials to cast vote through electronic voting shall be made available to the Shareholders after updating their email addresses, if any.

In case the members who have not registered their email address with the Company/ DP/ RTA, please follow below instructions to:
Register your email-id for obtaining AGM Notice & Annual Report. Please contact your DP and register your email address in your demat account, as per the process advised by your DP
The Company has engaged the services of National Securities Depositories Limited ('NSDL') as the agency to provide the electronic voting facility and Video Conferencing facility to conduct the AGM through VC.

For PNB Housing Finance Limited

Date : July 10, 2024
Place : New Delhi

Sd/-
Veena G Kamath
Company Secretary

MAKERS
Makers Laboratories Limited
CIN - L24230MH1984PLC038389
Regd. Off. : 54D, Kandivli Industrial Estate,
Kandivli (West), Mumbai-400 067. Tel: (022) 2868 8544.

ipca A dose of life
ipca Laboratories Limited
CIN: L24239MH1949PLC00783
Regd. Off. : 48, Kandivli Industrial Estate, Kandivli (W), Mumbai 400 067
Tel: 022 - 6647 4444 / E-mail: investors@ipca.com / Website: www.ipca.com

- The 74th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Ipca Laboratories Limited will be held on Tuesday, 13th August, 2024 at 3.30 p.m. through Video Conferencing / Other Audio Visual Means (VC/OAVM) in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the Act) and the Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (SEBI Listing Regulations) read with all the applicable circulars on the matter issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Securities and Exchange Board of India (SEBI) from time to time to transact the business set out in the notice calling the AGM. Members attending the AGM through VC/OAVM shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Act.
- In compliance with the aforesaid circulars, the Notice of the AGM and the Financial Statements for the financial year 2023-24 along with the Reports of the Board of Directors and Auditors and other documents required to be attached thereto (collectively referred as "Annual Report") will be sent only by email to all the members of the Company whose email addresses are registered with the Company/Registrars and Share Transfer Agents (RTA) or Depository Participants (DP). The aforesaid documents will also be available on the website of the Company at www.ipca.com, the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed, i.e., BSE Limited (www.bseindia.com) and The National Stock Exchange of India Ltd. (www.nseindia.com) and National Securities Depository Services Ltd. (NSDL) (www.evoting.nsdl.com).
- The Company is pleased to provide its members with the facility to exercise their right to vote on the agenda items as stated in the notice of the Annual General Meeting by electronic means and the business may be transacted through the e-voting services provided by National Securities Depository Limited (NSDL). Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM (e-voting). Detailed procedure for remote e-voting / voting at the AGM has been provided in the Notice of AGM which will be sent by email shortly.
- Manner of registering / updating e-mail address as well as bank details for receiving the Annual Report and dividends when declared thru Bank transfer:
 - Shares held in Physical Mode : Please send an email to the Company at investors@ipca.com or RTA at rtt.helpdesk@linkintime.co.in mentioning the Registered Folio Number, E-mail Address, self-attested copy of the PAN Card, Address proof (Aadhar Card / Voter ID Card / passport/utility bill) and contact number, bank account particulars - (1) Bank Name and Address (2) Bank Account Number (3) IFSC Code (4) MICR number (5) Cancelled cheque leaf.
 - Shares held in Demat Mode : Please contact your DP and register your e-mail address and bank account details in your demat account as per the process advised by your DP.
- Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the AGM and instructions for joining the AGM, manner of casting vote through remote e-voting / e-voting during the AGM.

Please write to the Company for any assistance in this matter.

By Order of the Board
For Ipca Laboratories Limited
Harish P Kamath
Corporate Counsel & Company Secretary
ACS 6792

Mumbai
July 11, 2024

allied digital
IT manages Responsibility

ALLIED DIGITAL SERVICES LIMITED
Regd. Office: 808, 8th Floor, Plot No. 221/222, Mafatlal Centre,
Vidhan Bhavan Marg, Nariman Point, Mumbai, 400021;
CIN: L72200MH1995PLC085488; Website: www.allieddigital.net
Phone: 022 6681 6400; Fax: (022) 2282 2030;
Email: investors@allieddigital.net

NOTICE OF 30th ANNUAL GENERAL MEETING OF ALLIED DIGITAL SERVICES LIMITED

Cosmo First
Ahead Always

कोस्मो फर्स्ट लिमिटेड (पूर्व में कोस्मो फ़िल्म्स लिमिटेड)

पंजी. कार्या: प्रथम तल, उपल प्लाजा, एम-8, जसोला डिस्ट्रिक्ट सेंटर, नई दिल्ली-110025
CIN: L92114DL1976PLC008355, फोन नं 011-49494949 फैक्स: 011-49494950
ई-मेल: investor.relations@cosmofirst.com; वेबसाइट: www.cosmofirst.com

- एतद्वारा सूचित किया जाता है कि सामान्य परिपत्र सं. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021, 19/2021, 21/2021, 02/2022, 10/2022 और 09/2023 एवं सभी अन्य लागू नियमों और कारपोरेट कार्य मंत्रालय (एमसीए), भारत सरकार और भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सेबी) द्वारा जारी परिपत्रों के अनुपालन में बैठक की सूचना दिनांक 15 मई, 2024 में निर्धारित कामकाज के निष्पादन के लिए कंपनी की 47वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) शुकवार, 02 अगस्त, 2024 को अप. 3.00 बजे विडियो कॉन्फ्रेंस ("वीसी")/अथवा ऑडियो विड्युअल माध्यम ("ओवीएम") सुविधा के माध्यम से आयोजित की जाएगी।
- उपरोक्त परिपत्रों के अनुपालन में, वित्तीय वर्ष 2023-24 के लिए वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सूचना की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां उन सभी शेयरधारकों को भेज दी गई हैं जिनके ई-मेल पते कंपनी/डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ पंजीकृत हैं।
- कंपनी ने 47वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना में दर्शाए गए सभी व्यवसाय(ों) के निष्पादन के लिए सेन्ट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) के प्लेटफॉर्म पर ई-वोटिंग सुविधा के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सुविधा प्रदान की है। सदस्यगण बैठक के स्थल के अलावा किसी भी स्थान से इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम ("रिमोट ई-वोटिंग") का उपयोग कर अपना वोट दे सकते हैं। रिपोर्ट ई-वोटिंग सुविधा मंगलवार, 30 जुलाई, 2024 को प्रातः 09.00 बजे से शुरू होगी और गुरुवार, 01 अगस्त, 2024 को सायं 5:00 बजे समाप्त होगी। इस तिथि व समय के बाद ई-वोटिंग की अनुमति नहीं होगी।
- कोई भी व्यक्ति जिनके नाम अंतिम तिथि अर्थात् शुकवार 26 जुलाई, 2024 तक सदस्यों के रजिस्टर/लामार्थी स्वामी में शामिल हैं केवल वही बैठक में रिपोर्ट ई-वोटिंग/ई-वोटिंग कर सकते हैं। सदस्य जो रिपोर्ट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट देना चाहते हैं वह बैठक में उपस्थित हो सकते हैं लेकिन वह दोबारा बैठक में अपना वोट देने के पात्र नहीं होंगे।
- कोई भी व्यक्ति जिनके पास शेयर हैं और सूचना भेजे जाने के बाद कंपनी के सदस्य बन गए हैं, वह कंपनी के रजिस्ट्रार एवं ट्रांसफर एजेंट मैसर्स अलंकित एसाइनमेंट्स लिमिटेड, 4ई/2, अलंकित हाउस, झंडेवाला एक्सटेंशन, नई दिल्ली-110055 से रिपोर्ट ई-वोटिंग हेतु यूजर आईडी एवं पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं। यूजर आईडी की पासवर्ड प्राप्त करने की विस्तृत प्रक्रिया बैठक की सूचना में दी गई है जो कंपनी की वेबसाइट www.cosmofirst.com, स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट यानि बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड क्रमशः www.bseindia.com और www.nseindia.com और सीडीएसएल की वेबसाइट <https://www.evotingindia.com> पर उपलब्ध है।
- ई-वोटिंग का नतीजा कंपनी की वार्षिक आम बैठक में या उसके बाद घोषित किया जायेगा। निरीक्षक की रिपोर्ट के साथ घोषित परिणाम सदस्यों की जानकारी के लिए स्टॉक एक्सचेंज(ों) को सूचित किये जाने के साथ साथ कंपनी तथा सीडीएसएल की वेबसाइट पर दर्शाये जायेंगे।
- सूचना तथा कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.cosmofirst.com पर दर्शायी जायेगी। यदि एजीएम में भाग लेने और ई-वोटिंग के संबंध में आपकी कोई शंका या समस्या है तो आप www.evotingindia.com पर सहायता खंड के अंतर्गत उपलब्ध बहुधा पूछे जाने वाले प्रश्न ("एफएक्यू") तथा ई-वोटिंग मैन्युअल के देख सकते हैं या helpdesk.evoting@cdsindia.com पर ईमेल कर सकते हैं या टोल फ्री नं 1800 22 55 33 पर सम्पर्क कर सकते हैं। इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा मतदान की सुविधा से संबंधी किसी शिकायत के मामले में कृपया श्री राकेश दासजी, वरिष्ठ प्रबंधक, सीडीएसएल, ए विंग, 25वां तल, मैराथन फ्यूचरएक्स, मफतलाल मिल कम्पाउंड्स, एनएम जोशी मार्ग, लोअर परेड (ईस्ट) मुम्बई-400013 से सम्पर्क करें।
- एतद्वारा आगे सूचना दी जाती है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 तथा सेबी (एलओडीआर) विनियमन, 2015 के विनियम 42 के अनुसार, वार्षिक आम बैठक के उद्देश्य के लिए सदस्यों का रजिस्टर तथा कंपनी की शेयर स्थानान्तरण बुक्स शनिवार 27 जुलाई, 2024 से शुकवार 02 अगस्त, 2024 (दोनों दिनों सहित) तक बंद रहेगी।
- वित्तीय वर्ष 2023-24 के लिए अंतिम लामार्श के लिए सदस्यों की पात्रता निर्धारित करने की रिकॉर्ड तिथि शुकवार, 26 जुलाई 2024 है, जिसका भुगतान कंपनी की 47वीं वार्षिक आम बैठक में अनुमोदित होने पर 01 सितंबर 2024 को या उससे पहले किय जाएगा।

कृते कोस्मो फर्स्ट लिमिटेड
(पूर्व में कोस्मो फ़िल्म्स लिमिटेड)
हस्ता/—
ज्योति दीक्षित
कंपनी सचिव

स्थान: नई दिल्ली
दिनांक: 10 जुलाई, 2024

पंजीकृत कार्यालय- डीसीबी बैंक लिमिटेड, 6ठवां तल, टॉवर ए, पेनिनसुला बिज़नेस पार्क, सेनापति बापत मार्ग, लोअर परेड, मुम्बई-400013
सूचना प्रतिपत्ति प्रभाग विभाग - डीसीबी बैंक लिमिटेड, ए-सेट हाउस, 7/56, डीबी गुप्ता रोड, क्वेल गार्ड, नई दिल्ली-110002

ई-नीलामी विक्रय सूचना (प्रतिभूति हित प्रवर्तन) नियमावली 2002 के नियम 9(1)

प्रतिभूति हित प्रवर्तन) नियमावली 2002 के नियम 8(6) के प्रावधान के साथ पठित वित्तीय परिस्पत्तियों के प्रति अधिनियम 2002 के अंतर्गत अचल परिस्पत्तियों के विक्रयार्थ ई-नीलामी विक्रय सूचना।
एतद्वारा प्राधिकृत अधिकारी द्वारा जनसाधारण को तथा विशेष रूप में उधारकर्ता(ओं) सह-उधारकर्ता(ओं) और हित प्रवर्तन अधिनियम 2002 के प्रावधान के अंतर्गत मौक्त अधिग्रहण कर लिया गया है। अतः अब संपत्तियों हित प्रवर्तन अधिनियम 2002 के प्रावधान के अंतर्गत मौक्त अधिग्रहण कर लिया गया है। अतः अब संपत्तियों ब्याज, शुल्कों और लागत इत्यादि के साथ वसूली करने के लिए निम्न वर्णितानुसार निविदा-सह-सार्वजनिक जाएगा। संपत्तियों का विक्रय "जैसी हैं जहां हैं", और "जैसी हैं जो हैं" दशा पर किया जाएगा।

क्र. सं.	उधारकर्ता एवं गारंटियों के नाम	अचल संपत्ति का विवरण	आंशिक मूल्य (₹)
1			₹ 90,50,000/-

मंत्रों में 11 रोड
बंध अ कहा
शत श्रुत धिक हे हैं। उद्योग

को छह अलग-अलग सूचीबद्ध-वेदांत अल्युमीनियम, वेदांत ऑयल एंड गैस, वेदांत पावर, वेदांत स्टील एंड फेस मेटेरियल्स, वेदांत बेस मेटल और वेदांत लिमिटेड में बांटिगी।
अग्रवाल ने बुधवार को अपने भाषण में कहा, "हम अपने कारोबार को अलग करने में आगे बढ़ रहे हैं, जो वेदांत की 6 मजबूत कंपनियों बनाएगा प्रत्येक अपने आप में वेदांत होगा। अपने भाषण में अग्रवाल ने शेयरधारकों को पूंजीगत व्यय के तौर पर 8 अरब डॉलर की निवेश योजना के बारे में भी जानकारी दी। शेयर-

परिशोधन से पहले की कमाई एबिटा होती है।

राइट्स इश्यू के जरिये रकम जुटाने की किसी भी योजना पर अग्रवाल ने कहा कि फिलहाल ऐसी कोई योजना नहीं है। खनिज-धातु क्षेत्र में उपलब्ध अवसरों के बारे में अग्रवाल ने कहा, 'आज हमारे आयात का 50 फीसदी यानी 350 अरब डॉलर से अधिक मूल्य का तेल और गैस सहित खनिज एवं धातु है। जैसे-जैसे अर्थव्यवस्था तेज गति से बढ़ेगी यह दोगुनी और तिगुनी हो जाएगी। एक क्षेत्र 1 लाख करोड़ डॉलर का अवसर है।'

महीने में दो बार कर ई प्रोत्साहन का दावा

ईएमपीएस को मिलेगी रफ्तार

- आधार का सत्यापन करना होगा जरूरी
- ईएमपीएस को तेजी के लिए करना पड़ रहा संघर्ष, अभी तक 3.6% लक्ष्य ही हुआ पूरा

उल्लंघन करते हुए एक ही व्यक्ति को कई वाहन बेचे जाने से रोका जा सके।

भारी उद्योग मंत्रालय के नोटिस के अनुसार आधार सत्यापन के लिए वन-टाइम पासवर्ड की छूट 20 जून, 2024 तक की बिक्री के लिए दी गई थी। 20 जून के बाद बेचे जाने वाले सभी वाहनों को खरीदार का आधार कार्ड जमा करना होगा और आधार से जुड़े मोबाइल नंबर पर प्राप्त ओटीपी के साथ अपनी खरीद को सत्यापित करना होगा।

दिशा-निर्देशों में कहा गया है कि प्रति व्यक्ति एक विशिष्ट श्रेणी का केवल एक इलेक्ट्रिक वाहन (ईवी) ही प्रोत्साहन का पात्र होगा। प्रोत्साहन का पात्र होने के लिए लोगों को अपने मोबाइल नंबर से जुड़े आधार प्रमाणीकरण को सत्यापित करना होगा। प्रोत्साहन उद्देश्यों के लिए प्रत्येक मोबाइल नंबर का उपयोग केवल एक बार ही किया जा सकता है।

विक्रिक ईएम-विक्रिक ईनों की तए कई जिसमें दो बार मनुमति करने के नय देना न एंड विक्रिक ईन जाह की यह त होगी। न बिक्री प्रतिशत त लक्ष्य है। इसके

विक्रिक फेम योजना अपनी सीमा से आगे निकल गई थी। केंद्र के नए कदमों से मूल उपकरण विनिर्माताओं (ओईएम) को कुछ राहत मिलने की उम्मीद है। लेकिन दावों के संबंध में मानदंडों को राहत प्रदान करते हुए सरकार ने कुछ खामियों को दूर करने की भी कोशिश की है। इस योजना के तहत प्रोत्साहन का दावा करने के लिए आधार का सत्यापन अनिवार्य कर दिया गया है ताकि इस योजना की भावना का

जेरॉक्स मामले में आयकर विभाग को फटकार

भाविनी मिश्रा
नई दिल्ली, 10 जुलाई

सर्वोच्च न्यायालय ने जेरॉक्स की भारतीय शाखा के खिलाफ आयकर विभाग की अपील पर विचार करने से आज इनकार कर दिया और कहा कि याचिका 215 दिन की देरी से दायर की गई है।

भारत के मुख्य न्यायाधीश डीवाई चंद्रचूड़ ने कहा 'सर्वोच्च न्यायालय आयकर विभाग द्वारा 215 दिन

उपग्रह सं. आईएससी-25 ए
किसी भी प्रकार का प्राईवेट कम्पनी में स्थपित
को कारोबार पर प्रकाशन के लिये विभाजन
को निदेशक, कारपोरेट कार्य मंत्रालय,
उत्तरी क्षेत्र नई दिल्ली के समक्ष
अधिनियम 2013, कम्पनी अधिनियम, 2013
के 14 तथा कम्पनी (निगमन) नियमावली, 2014
के नियम 41 के मामले में,
तथा

एएसएमसीसी कंस्ट्रक्शन इंडिया लिमिटेड
U65991DL1996PLC083806 का पंजीकृत
201, दूसरी मंजिल, प्लॉट नंबर डी-1
प्लास, साकेत डिस्ट्रिक्ट सेंटर, साकेत,
दिल्ली-110017, भारत में है के मामले में,
...आवेदक,
अब जन्मा को सूचित किया जाता है कि यह कम्पनी
निगमन के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013
के अंतर्गत केंद्र सरकार को आवेदन करने का
अधिकार है तथा कम्पनी को इस तरह के कारोबार
में कर्तव्य के लिये कम्पनी को सक्षम बनाने के लिये
2024 को आयोजित वार्षिक आम सभा में पारित
किये के अनुसार कम्पनी एक प्राईवेट लिमिटेड